
INVIGO BLONDE RECHARGE

PAPILDU ENERĢIJA AR VIOLETIEM PIGMENTIEM,
E VITAMĪNU1 UN MAIGU, PŪDERĒTU ZIEDU AROMĀTU
Efektīvi krāsu pigmenti atsvaidzina blondos toņus un palīdz neitralizēt dzelteno toni.
Atsvaidzina un uztur krāsas toņa dzidrumu un spožumu dabiskiem, krāsotiem
blondiem matiem vai balinātām matu šķipsnām. 

BLONDO TOŅU DZIDRUMS BALINĀTĀM
ŠĶIPSNĀM, VĒSI BLONDIEM TOŅIEM
VAI SIRMIEM MATIEM

1. Apmeklējiet vietni www.wella.com/ingredients, lai uzzinātu vairāk par mūsu sastāvdaļām



INVIGO BLONDE RECHARGE

ŠAMPŪNS VĒSA BLONDĀ TOŅA
IEGŪŠANAI AR KRĀSAS PIGMENTIEM

KONDICIONIERIS VĒSA BLONDĀ
TOŅA IEGŪŠANAI

Atsvaidzina un uztur krāsas toņa
dzidrumu un spožumu dabiskiem un
krāsotiem blondiem matiem, balinātām
matu šķipsnām. Šis violetais šampūns
novērš dabisku vai krāsotu blondu matu
dzeltēšanu un aizsargā no lūšanas,
mati kļūst zīdaini maigi.

Ar krāsas pigmentiem.
Atdzīvina krāsu un uztur piesātinātu,
daudzdimensionālu vēsi blondo toni.
Satur mitrinošas sastāvdaļas intensīvai
matu kopšanai.


